

Pachet poduse alimentare

I.D.: 41339641

Data publicarii	21.01.20	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.389,66 RON - 1.389,66 RON

Descriere: Cartofi cal I 20 kg x 2.48 = 49.54 lei; castraveti Fabio 0.81 kg x 8.1 = 6.56 lei; ceapa galbena 3.47 kg x 2.73 = 9.47 lei; morcovi 1.8 kg x 2.89 = 5.2 lei; patrunjel 1.5 kg x 7.02 = 10.52 lei; piept pui dezosat 2.6 kg x 18.99 = 49.38 lei; pulpe intregi 5.86 kg x 12.8 = 75 lei; rosii 1.4 kg x 7.52 = 10.52 lei; usturoi 0.49 kg x 16.1 = 7.89 lei; compot prune 4 buc x 3.06 = 12.22 lei; margarina buna 1 buc x 5.7 = 5.7 lei; carne toccata 3.07 kg x 16.43 = 50.44 lei; cereal 2.5 kg 2 buc x 26.83 = 53.67 lei; cereal de porumb 3 kg 2 buc x 16.68 = 33.36 lei; leustean 4 buc x 1.4 = 5.61 lei; costita porc 4,53 kg x 18.91 = 85.66 lei; delma margarina 3 buc x 5.37 = 16.10 lei; fidea 4 buc x 2.97 = 11.89 lei; fidea frunzulita 3 buc x 2.72 = 8.17 lei; fidea zigzag 3 buc x 2.72 = 8.17 lei; fidea cuscus 3 buc x 3.8 = 11.39 lei; fasole galbena 2.5 kg 2 buc x 15.03 = 30.06 lei; spaghetti 5 buc x 1.24 = 6.19 lei; branza Helga 2 buc x 8.67 = 17.34 lei; legume ciorba 2.5 kg 2 buc x 13.38 lei = 26.75 lei; pate mandi 5 buc x 2.64 = 13.21 lei; pate mandi porc 5 buc x 2.64 = 13.21 lei; mazare 2.5 kg 2 buc x 18.17 = 36.33 lei; paste montebanato 5 kg 1 buc x 28.16 = 28.16 lei; paste montebanato spirale 5kg 1 buc x 28.16 = 28.16 lei; nuggets pui 2.5 kg 2 buc x 33.28 = 66.55 lei; oua 60 buc x 0.5 = 29.72 lei; paine periam 13 x 3.88 = 50.45 lei; paine periam 2 buc x 3.3 = 6.61 lei; parizer taranesc 1.82 kg x 23.94 = 43.58 lei; smantana pilos 2 buc x 9 = 18 lei; compot piersici 4 buc x 4.95 = 19.82 lei; scoti
